

APROVADO



Fernanda Herberts



05/11/2024

Bom dia Márcio. Tudo bem?
Só para deixar um resumo dos orçamentos então:

- manta gib dupla face antichamas - R\$ 9,00 o m2
- manta liege dupla face antichamas - R\$ 5,80 o m2
- manta astrofoil dupla face (propaga chama) - R\$ 4,90 o m2
- manta astrofoil Uma face (propaga chama) - R\$ 3,80 o m2

Editada 08:52

Bom dia! Essa aqui consegue em quantos dias? e se consegue fazer por 4.500,00? entregue

08:58 ✓✓

Qual delas? 09:00

Serão 1000m2? 09:01

Fernanda Herberts

Serão 1000m2?

manta astrofoil dupla face (propaga chama) - R\$ 4,90 o m2

09:03 ✓✓

Se fechar hoje, no máximo quarta da semana que vem está aqui. 09:28

Fecho em 4500,00 sim!!!! 09:28



0:27



09:36



Digite uma mensagem



as...

Cronograma Ma...

Itens Excluídos -...



Tela Padel - Pow...



18:10

12/11/2024



ORÇAMENTO NÚMERO: 112084

DATA: 18/10/2024 - 09:05

HILDEBRANDO COM MAT CONSTR LTDA / HILDEBRANDO PIX 01348571000184
CNPJ: 01.348.571/0001-84
TRAVESSA ERICO VERISSIMO 58
A PRAZO C.PGTO: 14

FONE: 05137152700
SANTA CRUZ DO SUL RS
VEND: LEANDRO TATU

CLIENTE: 4582 ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS
RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS 5

FONE: 996089435
SANTA CRUZ DO SUL RS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
02.05.0117	2,5X2,5 EUCALIPTO BRANCO	MT	1.000,000	0,88	880,00
02.05.0067	2,5X2,5 EUCALIPTO VERMELHO	MT	1.000,000	1,82	1.820,00
02.05.0009	2,5X2,5 CEDRINHO	MT	1.000,000	5,45	5.450,00
13.44.0006	PREGO 16X24	KG	20,000	17,90	358,00
13.48.0155	DURALFOIL EXTRA	M2	1.000,000	9,70	9.700,00
1	TELA SOLDADA 5X5 FIO 2,1 29MLX100CM 32ML X200CM	UN	93,000	47,25	4.394,25
1	TELA SOLDADA 5X5 FIO 2,75 29MLX100CM 32MLX200CM	UN	93,000	74,25	6.905,25

Total Produtos: 29.507,50

DADOS ADICIONAIS

Valor Total : 29.507,50

ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS

GILMAR FERREIRA DOS PASSOS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Espelho do Documento

ORCAMENTO: **45.871**

Data da Emissão: 22/10/2024

Página 1 de 1

Cliente: //

Fone:

Endereço: gaspar bartholomay

Bairro: BOM JESUS

Entrega:

Cidade: SANTA CRUZ DO SUL

UF: RS

Cep: 96800-000

Condição: A VISTA

Estr. de Vendas: FABIO T.

Observações:

Código	Produto	Un.	Qtde	Unitário	Valor
999999	DIVERSOS TELA SOLDADA 5 X 5 FIO 2.50 X 1 MT ALT	UN	29,000	79,900	2.317,10
999999	DIVERSOS TELA SOLD. 5 X 5 X FIO 2.50 2 MT ALT	UN	32,000	159,900	5.116,80
000386	PREGO 16 X 24 COM CABECA .	KG	20,000	19,950	399,00
0107328	EUCALIPTO BRUTO M3 1001 ML EUCALIPTO BRANCO 2.5 X 2.5 X5.50	M3	0,630	1.189,990	744,46
0114030	ISOLANTE TERMICO 2 FACES ROLO 50M² .	RL	20,000	276,000	5.520,00

PRAZO DE VALIDADE DE 7 DIAS

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: **14.097,36**

HS MATERIAIS DE CONSTRUCAO

R CORONEL OSCAR JOST - CENTRO - SANTA CRUZ DO SUL / RS

Fone: (51) 3713-3573

E-mail: financeiro@hsmateriais.com.br

O: 9.707

O: 9.707

Data de emissão 17/10/2024 - 10:05

Data Programada:

Cliente: 2.666 - ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS

CPF: 07.859.180/0001-00

Telefone: (51) 9.9712-7996

Endereço: RUA GASPAR SILVEIRA MARTINS, 5 - SANTO INACIO - SANTA CRUZ DO SUL - RS

Condição: A PRAZO

Vendedor PAULO ANDRE

Local: CARTEIRA

Observações: MARCIO 9.9608-9435

Cod	Produto	Un	Qtd	Preco Un	Total Item
Cliente Retirou					
000778	PREGO 16 X 24 .	KG	20,00	17,00	340,00
000999	. EUCALIPTO BRUTO VERMELHO 2.5 X 2.5 X 5.50 MT.	PC	182,00	18,20	3.312,40
002451	MANTA ALUMINIZADA (TOP FOIL) 2 FACES - 0,18 MM -1-MTR (50 M2 ROLO) .	RL	20,00	290,00	5.800,00
002867	MADEIRA CEDRINHO BRUTO (182 PECAS) 2.5 cm(A) X M3 2.5 cm(L) X 5.50m(C)	M3	0,88	4.700,00	4.116,73
002869	MADEIRA EUCALIPTO BRUTO (182 PECAS) 2.5 cm(A) X 2.5 cm(L) X 5.50m(C)	M3	1,25	995,00	1.245,04
				Valor mercadorias	14.814,17
				Valor Total	14.814,17

ASSOCIACAO COSTA LESTE E RESERVA DOS PASSAROS



LOJAS TaQi
Venâncio Aires - Centro
96810124 - Santa Cruz do Sul
Fone: 51996007225

Emitido em: 04/11/2024 11:52:44

<https://www.taqi.com.br/gerente134@taqi.com.br>

Orcamento: 5032836

Cliente.....: MARCIO MARQUES
CPF.....: 014.405.900-28
Endereço: GASPAR SILVEIRA MARTINS 5
CONDOMINIO
Bairro.....: VERENA
CEP.....: 96820002
Cidade/Estado: SANTA CRUZ DO SUL/RS
Cond. Pgto.: 0X
Observações:

Telefone.....: +55 51 99608-9435
Email.....: marciomarques.230@gmail.com
Vendedor.....: BRUNA DOS SANTOS NUNES -
113828
Forma Pgto.: Dinheiro

Item	Descricao	Qtde.	Unit.	Total	Previsão Entrega	Num Reserva
088173	Manta Impermeabilizante Maxxifoil, 0,125 mm	400.8	5,00	2.004,00	05/11/2024	5032836218478064
088173	Manta Impermeabilizante Maxxifoil, 0,125 mm	600	5,00	3.000,00	04/12/2024	5032836164173127

Entrada.....: R\$ 0,00
Desconto...: R\$ 2.842,27
Acréscimo.: R\$ 0,00
Frete.....: R\$ 200,00
Total.....: R\$ 5.204,00



+55 51 8192-9471



As mensagens são protegidas com a criptografia de ponta a ponta e ficam somente entre você e os participantes desta conversa. Nem mesmo o WhatsApp pode ler ou ouvi-las. Clique para saber mais.

Bom dia! 09:18 ✓

Preciso cotar esse material abaixo:
Tela soldada 5x5 fio mais grosso fio 2,50mm, 29m X 1m e 32m X 2m
20kg de prego 16/26
Ripa de Eucalipto vermelho Peça 2,5cmx2,5cm, 1000m linear
Ripa de Eucalipto Branco Peça 2,5cmx2,5cm, 1000m linear
Ripa de Cedrinho Peça 2,5cmx2,5cm, 1000m linear
Manta térmica alumínio/calor para telhado em baixo telhas, 1000m² 09:18 ✓

bom dia 10:03

20KG PREGO 16X24 - R\$ 394,00
1.000 MT GUIA 2,5X2,5 EUCALIPTO VERMELHO - R\$ 2.325,00
1.000 MT GUIA 2,5X2,5 EUCALIPTO BRANCO - R\$ 1.473,00
40 RL MANTA TERMICA ALUMINIZADA 1 FACE ROLO 25MT2 - R\$ 4.928,00

TOTAL - R\$ 9.120,00

Não conseguimos a tela soldada, e as guias em cedrinho 11:29

Obrigado pelo orçamento 18:12 ✓

qualquer dúvida estamos a disposição 18:17



Digite uma mensagem



Cronograma ...

Itens Excluído...



Apresentação...



Manta Telhad...



18:16

12/11/2024

